EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 021/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 014/2018.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: DANIELE DAGIOS EPP: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR,
CATETER COM TRAVA DE SEGURANÇA, PÁS ADESIVAS E LANCETA PARA COLETA DE
SANGUE, EQUIPO, LUVAS CIRURGICAS, MÁSCARAS, CÂNULA DE INTUBAÇÃO,
SONDAS, MACA, CAMISETAS, CALÇADO OCUPACIONAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES
ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS.

LOTE ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

39 1 35000 UND

LANCETA PARA A
COLETA DE SANGUE
CAPILAR.
CONFECCIONADA EM
PLÁSTICO RÍGIDO
COM DESIGN
ERGONÔMICO,
POSSUINDO
PROTETOR PLÁSTICO
E DISPOSITIVO DE
SEGURANÇA DE FÁCIL
MANUSEIO, DEVE
PROPICIAR
SEGURANÇA
DURANTE A
REALIZAÇÃO DA
PUNÇÃO. AGULHA DE
30G COM 1,5 MM DE
PROFUNDIDADE.
RETRÁTIL ACIONADA
POR CONTATO.
ESTÉRIL
APIROGÊNICA. COM
NUMERO DE LOTE
IMPRESSO NO
PRODUTO,
CONTENDO NUMERO
DE LOTE, PRAZO DE
VALIDADE E
INSTRUÇÕES DE USO.
ESTERILIZADA EM
RADIAÇÃO GAMA.

MEDSAFE/TKL R$ 0,19
R$

6.650,00

46 1 50 UND

MOCHILA PADRÃO
"192" RESGATE, COR
VERMELHA
MAT/VENOSO,
CONFECCIONADO EM
TECIDO COM FIOS
TIPO 100%
POLIAMIDA, COM
REVESTIMENTO
TÉRMICO, QUE
PERMITE
FLEXIBILIDADE E AO
MESMO TEMPO
RESISTÊNCIA PARA
ESTE TIPO DE BOLSA,
IMPERMEÁVEL;
FECHAS COM ZÍPER
PLASTIFICADOS E
ALÇAS RESISTENTES,
TAMANHO 0,38 X
0,32 X 0,18 CM.

715/FIBRA
RESGATE

R$ 110,00
R$

5.500,00

48 1 50 UND MOCHILA PADRÃO 715/FIBRA R$ 69,04 R$

VALOR TOTAL: R$ 19.202,00 (dezenove mil, duzentos e dois reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 25 de junho de 2018.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Daniele Dagios

"192" RESGATE, COR
AZUL, MAT.P/VIAS
AÉREAS,
CONFECCIONADO EM
TECIDO COM FIOS
TIPO 100%
POLIAMIDA, COM
REVESTIMENTO
TÉRMICO, QUE
PERMITE
FLEXIBILIDADE E AO
MESMO TEMPO
RESISTÊNCIA PARA
ESTE TIPO DE BOLSA,
IMPERMEÁVEL;
FECHAS COM ZÍPER
PLASTIFICADOS E
ALÇAS RESISTENTES,
TAMANHO 0,38 X
0,32 X 0,18 CM.

RESGATE 3.452,00

134 1 2000 UND

TALA DE PAPELÃO
GRANDE, TAMANHO
80X20CM COM OITO
FUROS, SERRILHADOS
NAS LATERAIS COM
3MM DE ESPESSURA.
PAPELÃO PRÓPRIO
PARA IMOBILIZAÇÃO
DE MEMBROS
FRATURADOS PARA
FACILITAR
TRANSPORTE

TALA
XG/FIBRA
RESGATE

R$ 1,80
R$

3.600,00

TOTAL  R$ 19.202,00